
FERENZ.T powraca. Muzyk z Iławy zaprasza na lot
„Paralotnią” [ZOBACZ WIDEO]
data aktualizacji: 2021.01.27

22 stycznia miał swoją premierę w serwisie YouTube utwór "Paralotnia" - najnowszy singiel
iławianina Tomasza Ferenca, który w tamtym roku - po 12 latach przerwy - wrócił na scenę
muzyczną pod nowym artystycznym pseudonimem FERENZ.T.

Wtedy pojawił się singiel "Hajp!"; natomiast świeżutka "Paralotnia" to kolejny etap nowego projektu
doświadczonego oldschoolowca, który mieszka i tworzy swoją muzykę nad Jeziorakiem. Nowy projekt
artysty muzycznie oscyluje wokół funkowego, hip-hopowego beatu i brzmień elektronicznych.
Tekstowe inspiracje są z życia wzięte, skupiają się na ludziach i relacjach.

Artysta opowiada o singlu słowami: 

„Teraz dobrze jest unieść się nad tym ogólnym
bałaganem, nie jest fajnie. Ja to raczej zawsze stałem
z boku, mam swoje spojrzenie na rzeczywistość.



Odbieram świat po swojemu, nie wszystkim się to
podoba chyba. Wychowywałem się w dość trudnych
warunkach, musiałem o wszystko walczyć sam.
Dlatego pewnie też zawsze patrzyłem na świat pod
swoim specyficznym kątem. Chodzę chodnikami,
spotykam się z ludźmi, ale mam intymny świat i nie
wszyscy w nim uczestniczą. „Paralotnia” to właśnie
jest ten stan. Każdy tak ma, ale inaczej nazywa”.

FERENZ.T - dawniej na scenie hip-hopowej działający pod pseudonimem Zagmadfany. Działalność
muzyczną rozpoczął na początku lat 2000, płytą PARAFUN "Jedna Siła Jeden Cel”. Był prowadzącym
jednych z pierwszych, fundamentalnych dla rozwoju kultury hip-hopowej w naszym kraju imprez
"Battle Of The Year" oraz contestu freestyle'owego Wielka Bitwa Warszawska. Brał udział w
hiphopowym spektaklu teatralnym "12 Ławek". W 2008 roku nakładem wydawnictwa eReM nagrania
- obecnie EREM Studio, ukazał się solowy album "The Dobrze". Materiał, który był wypadkową rapu,
reggae i funky, wsparli swoją obecnością Hemp Gru, Marika, Numer Raz, DJ JanMarian, Matheo, Dj
DFC, Robert D i Dr K.O.

Potem zniknął na 12 lat. Skupił się na prowadzeniu klubu muzycznego "Piwnica 13" na ulicy
Grunwaldzkiej w Iławie i wychowywaniu córki - na muzykę po prostu zabrakło czasu. Jednak pustka
dała się we znaki i zaczął poszukiwać brzmień na własną rękę, tworząc beaty, szukając sampli i
zbierając sprzęt. Teraz powrócił z nowym projektem FERENZ.T. Posłuchajcie.
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